Press Release
2025 年 4 月 17 日

関 係 各 位
大和アセットマネジメント株式会社

役員の異動について

大和アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：佐野 径）は、下記の通り、役員

の異動を行いますのでお知らせします。

記

I. 監査役
新任候補（2025 年 4 月 18 日付）

新 氏名 現

 監査役（非常勤）

三田 淳

 ―

㈱大和証券グループ本社

アセットマネジメント戦略部 副部長

大和証券㈱

アセットマネジメント戦略部 副部長

㈱大和証券グループ本社

アセットマネジメント戦略部 副部長

大和証券㈱

アセットマネジメント戦略部 副部長

以  上